



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Қашқадарё вилояти

180100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-mail:
kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijoiy

Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich

Sana:16-09-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 61411

Obyekt nomi «Koson tuman irrigatsiya bo'limidagi sug'orish tarmoqlarini tozalash»»

Buyurtmachi - Koson tuman irrigatsiya bo'limi
Bosh loyihachi - Agromeliomaslahat MChJ
Litsenziya AL-000755 23.05.2020 y
Moliyalashtirish manbai - Maxalliy budjeti
Bosh pudratchi - Tanlov savdolari orqali aniqlanadi
Qurilish turi Joriy ta'mirlash
Murojaat raqami: № 58946

1. Loyihalash uchun asos

- 1.1. Agromeliomaslahat MChJning 2022yil 12 sentabrdagi 91/22-sonli xati.
- 1.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining "2022-yilda kutilayotgan suv tanqisligi sharoitida qishloq xo'jaligi ekinlarini suv bilan ishonchli ta'minlashga qaratilgan kechiktoirib bo'lmaydigan chora tadbirlar to'g'risida" 2022-yil 10-maydagi 243-sonli qarori.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Ishchi loyiha chizmalari mahalliy va yig'ma manba varaqlari, joriy narxlarda qurilish xarajatlarini hisoblash yig'ma hisob - kitob.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni:

Ishchi loyiha asosida quyidagi ishlar bajarilishi lozim:

R-21 kanalini PK51+00 dan PK64+28gacha, PK68+12 dan PK78+00 gacha, R-24 kanalini PK41+00 dan PK61+20 gacha, PK117+00 dan PK186+32gacha tozalash ishlarini bajarish.

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlar.

Ob'ektning taxminiy qiymati QQS bilan

buyurtmachini xarajatisiz	- 353 045,274 ming. so'm
Qurilish ishchilarining mehnat xarajati	- 652,80kishi. soati

4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Loyiha tegishli tashkilotlar bilan kelishilsin.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Loyiha manfaatdor tashkilotlar bilan kelishilishi kerak.

Smeta qismi bo'yicha:

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi.

Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari SHNK 4.02.00-05 normalariga muvofiq.

"Uslubiy tavsiyalar" va SHNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxi amaldagi narxlarda aniqlash xisob kitobi asosida ko'rib chiqildi. Quruvchi-ishchilarning o'rtacha

soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda 22112,35 so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa harajatlari 18% qabul qilindi.

Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlari "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2022 yil 2-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha mintaqadagi o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda taqdim qilingan ob'ekt qurilishining qiymati **353 045,274** ming so'm miqdorida.

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

7. Xulosalar.

7.1 "**Koson tuman irrigatsiya bo'limidagi sug'orish tarmoqlarini tozalash**" loyiha-smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.

Ob'ektning taxminiy qiymati QQS bilan

buyurtmachini xarajatisiz - 353 045,274 ming. so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati - 652,80kishi. soati

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 1-ilova, 3-bob, 29-bandiga asosan, "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning haqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlariga buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir".

7.3. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

ОЧИСТКА КАНАЛОВ ОТДЕЛА ИРРИГАЦИИ КАСАНСКОГО РАЙОНА
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 1-1
(локальная ресурсная смета)

на ОЧИСТКА КАНАЛА Р-21 И Р-24
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Сметная стоимость **259 336 133** В базисных ценах **259 336 133** СУМ.

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в базисном уровне	
					на единицу	общая
1	2	3	4	5	6	7

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N 1-1

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

1		ЗАРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	652,8	22 112,35	14 434 942
2		ЗАРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	991,7928	--	--
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:				СУМ		14 434 942

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

3	247	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ 96 (130) КВТ (ЛС.)	МАШ.-Ч	117,0859	174 321	20 410 531
4	3421	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ GLG 935LL, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 М3	МАШ.-Ч	682,6805	250 419	170 956 168
5	3431	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ GLG 225C, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,95 М3	МАШ.-Ч	192,0265	278 787	53 534 492
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:				СУМ		244 901 191
В Т.Ч. ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА МАШИНИСТОВ:				СУМ		--

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ				СУМ		259 336 133
-----------------------------	--	--	--	------------	--	--------------------

ОБЪЕКТНАЯ СМЕТА №1
ОЧИСТКА КАНАЛОВ ОТДЕЛА ИРРИГАЦИИ КАСАНСКОГО РАЙОНА

Сметная стоимость: 259 336 133 сум
 Затраты труда рабочих-строителей: 652,80 чел/час

№	Номера сметных расчётов и сметы	Номера глав, объектов, работ и затрат	Сметная стоимость, сум					Затраты труда рабочих-строителей
			Зарплата рабочих	ЭММ	Материалы	Оборудование	Всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
			14 434 942	244 901 191			259 336 133	652,80
1	1-1	ОЧИСТКА КАНАЛА Р-21 и Р-24	14 434 942	244 901 191	0	0	259 336 133	652,80
		Всего по главе :						

Составил:

У.Расулов

Проверил:

Е.Кодиров

Стартовая стоимость строительства объекта в договорных текущих ценах

ОЧИСТКА КАНАЛОВ ОТДЕЛА ИРРИГАЦИИ КАСАНСКОГО РАЙОНА

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	ЦЕНА (в суммах)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	14 434 942
2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ (С УЧЕТОМ ЗАРПЛАТЫ МАШИНИСТОВ)	244 901 191
3	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ С УЧЕТОМ ТРАНСПОРТНЫХ И ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ	0
4	ЗАТРАТЫ ОБОРУДОВАНИЕ С УЧЕТОМ ТРАНСПОРТНЫХ И ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ	0
	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	259 336 133
5	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА- 18 %	46 680 504
	ИТОГО СМР	306 016 637
6	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ ОБЪЕКТОВ НА ПЕРИОД СТРОИТЕЛЬСТВА (0,4 % от 80 % от С М Р)	979 253
7	ИТОГО стоимость строительства текущих ценах без НДС	306 995 890
8	НДС 15 %	46 049 384
9	Стартовая стоимость объекта в текущих ценах с НДС ом	353 045 274
10	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ЗАКАЗЧИКА в том числе:	10 500 000
10,1	ПИР	9 465 000
10,2	Экспертиза ПСД	1 035 000
11	ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах без НДС и прочими затратами заказчика	317 495 890
12	ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах с НДС и прочими затратами заказчика	363 545 274

Директор

ООО "Агротелиомаслахат" _____ Р.Н.Холмуратов

{подпись (инициалы, фамилия)}

Главный инженер проекта _____ Ё.Кодиров

{подпись (инициалы, фамилия)}

Начальник сметного отдела: _____ У. Расулов

{подпись (инициалы, фамилия)}

Согласовано:

Заказчик _____

{должность, подпись (инициалы, фамилия)}

{наименование утверждающей организации}